
 

Uchwała Nr LIV/469/18 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn zm.)  

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje 

§ 1 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe w dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 7.164 zł. na zadaniu: „Przebudowa kanalizacji 

deszczowej ul. Gorliczyńska”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

7.164 zł. na zadanie ,,Przebudowa drogi i budowa chodnika przy ul. Misiągiewicza”.  

§ 2 

    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Mieczysław Żuk 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z przyjęciem uchwały zwiększającej środki dotacji dla Starostwa 

Powiatowego w Przeworsku na realizację zadania ,,Przebudowa drogi i budowa chodnika przy 

ulicy Misiągiewicza w Przeworsku”, proponuje się dokonanie zmian w budżecie miasta na rok 

2018 poprzez zwiększenie środków finansowych na realizację powyższego zadania do 

wysokości 178 344 zł.  

 

 


